РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 Судогодского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2019г.

              № 2
п. Андреево

Об утверждении плана-графика закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд муниципального образования

Андреевское сельское поселение на 2019 год.
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013г. №1043  «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ» и во исполнение Решения Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 25.12.2018г № 37/22 «О бюджете муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2019 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2019 год, согласно приложению.

2.План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Андреевское сельское поселение разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.zakupki.gov.ru.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, и размещению на сайте администрации в сети Интернет http//андреевское-адм.рф.

Глава администрации муниципального образования
Андреевское сельское поселение
                                                                А.А. Руднев